
UCHWAŁA NR XVII/83/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 
i 1940) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 81.765,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 

74.819.170,32 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 11.128.428,26 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 85.947.598,58 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 81.765,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 

70.636.606,08 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 24.041.929,09 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 94.678.535,17 zł. 

3. W §12 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/83/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2025 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 313 669,31 25 594,52 339 263,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 191,00 25 594,52 158 785,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 131 191,00 25 594,52 156 785,52

801 Oświata i wychowanie 1 653 000,00 23 500,00 1 676 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 510 000,00 23 500,00 1 533 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 500,00 23 500,00

852 Pomoc społeczna 732 592,63 1 000,00 733 592,63

85216 Zasiłki stałe 286 045,00 1 000,00 287 045,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200,00 1 000,00 5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 31 671,25 64 671,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 18 972,00 18 972,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 18 972,00 18 972,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 699,25 12 699,25

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 12 699,25 12 699,25

Razem: 85 865 832,81 81 765,77 85 947 598,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/83/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2025 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 716 923,48 0,00 8 716 923,48

60016 Drogi publiczne gminne 6 722 701,72 0,00 6 722 701,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 480,17 0,00 280 480,17

700 Gospodarka mieszkaniowa 918 000,00 0,00 918 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 686 000,00 0,00 686 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 10 457 059,88 -7 830,00 10 449 229,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 786 955,15 -7 830,00 7 779 125,15

4300 Zakup usług pozostałych 541 603,00 -7 830,00 533 773,00

801 Oświata i wychowanie 49 600 751,20 61 330,00 49 662 081,20

80101 Szkoły podstawowe 33 874 691,06 50 000,00 33 924 691,06

4270 Zakup usług remontowych 322 531,00 -10 000,00 312 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 222,00 30 000,00 265 222,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 506 164,37 30 000,00 1 536 164,37

80104 Przedszkola 7 399 807,70 3 500,00 7 403 307,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 336,00 3 500,00 109 836,00

4270 Zakup usług remontowych 91 410,00 -17 400,00 74 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 600,00 17 400,00 137 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 145 000,00 7 830,00 1 152 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 145 000,00 7 830,00 1 152 830,00

852 Pomoc społeczna 5 277 003,79 2 000,00 5 279 003,79

85216 Zasiłki stałe 315 045,00 2 000,00 317 045,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 200,00 2 000,00 5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 046 200,01 26 265,77 3 072 465,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 211 200,01 20 972,00 232 172,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 973,32 20 972,00 121 945,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 293,77 7 293,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 051,84 6 051,84

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 988,22 988,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,01 143,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110,70 110,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 120 000,00 -2 000,00 1 118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 -2 000,00 146 000,00

Razem: 94 596 769,40 81 765,77 94 678 535,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XVII/83/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2025 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00650 000,00 650 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania klasy na lokale mieszkaniowe  
w Żodyniu 350 000,00 70 000,00 420 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 400,009 727 022,20 9 774 422,20

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 9 637 422,209 607 422,20

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 506 164,37 30 000,00 1 536 164,37

Wykonanie prac restauratorskich, konserwatorskich i robót budowlanych w  
Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Siedlcu - wkład  
własny

151 800,00 30 000,00 181 800,00

80104 Przedszkola 17 400,00 137 000,00119 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 600,00 17 400,00 137 000,00

Zakup i montaż kotła gazowego kondensacyjnego wraz z zasobnikiem  
ciepłej wody 0,00 17 400,00 17 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 000,001 310 000,00 1 308 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 146 000,00148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 - 2 000,00 146 000,00

FS Siedlec - uzupełnienie oświetlenia w Siedlcu 2 000,00 - 2 000,00 0,00

23 996 529,09 24 041 929,0945 400,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/83/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2025 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 119 480,17 0,00 119 480,17

60016 Drogi publiczne gminne 119 480,17 0,00 119 480,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 480,17 0,00 80 480,17

FS Tuchorza - zakup materiału na budowę drogi 0,00 15 000,00 15 000,00

FS Tuchorza - zakup materiału na budowę drogi i remont
chodnika

15 000,00 -15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 200,01 0,00 124 200,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 200,01 2 000,00 108 200,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 973,32 2 000,00 57 973,32

FS Siedlec - zagospodarowanie terenów zielonych w
Siedlcu

0,00 2 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

FS Siedlec - uzupełnienie oświetlenia w Siedlcu 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 756 998,83 0,00 756 998,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększono plan dochodów  
o 25.594,52 zł w związku z wpływem środków z tytułu pozostałych odsetek. 

W dziale 801- Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 
23.500,00 zł z tytułu wpływów dochodów za wyżywienie. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o 1000,00 zł  
z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych. 

W dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększono plan dochodów o kwotę 31.671,25 zł. 

Zawarto umowę z Województwem Wielkopolskim w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na zakup sadzonek drzew miododajnych. 

Otrzymano środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu zgodnie z zawartym porozumieniem, na 
prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste 
Powietrze”. 

 

WYDATKI 

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zmian planu wydatków  
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Tuchorza. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano zmian w planie 
wydatków.  

Zwiększono o 70.000,00 zł wartość  zadania "Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania klasy na lokale mieszkaniowe w Żodyniu", dokonano zapisu w WPF. 

W dziale 750 - Administracja publiczna zmniejszono plan wydatków  
o 7.830,00 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o kwotę 
61.330,00 zł. 

Zwiększono o 30.000,00 zł wartość zadania "Wykonanie prac restauratorskich, 
konserwatorskich i robót budowlanych w Szkole Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Siedlcu - wkład własny", dokonano zapisu w WPF. 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup i montaż kotła 
gazowego kondensacyjnego wraz z zasobnikiem ciepłej wody" w Zespole 
Publicznych Przedszkoli w Tuchorzy. Wartość zadania 17.400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 1



W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o 2.000,00 zł 
w związku ze zwrotem dotacji oraz zasiłków wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono 
plan wydatków o kwotę 26.265,77 zł.  

Dokonano zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Siedlec. 

Zwiększono wydatki na zakup sadzonek drzew miododajnych oraz wydatki 
związane z prowadzeniem punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach 
programu „Czyste Powietrze”. 

 

Zmiany dotyczące zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 
roku wykonywanych przez poszczególne sołectwa, dokonano na podstawie 
wniosków złożonych przez sołectwa do Wójta Gminy Siedlec zgodnie  
z zachowaniem procedur. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/83/2025 
Data dokumentu 2025-05-27 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1141518813 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2025 19:58:53 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D59BD-91FD-4303-8698-F11F421637E8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-05-27T17:58:53+0200




